
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

20.06.2024                         №7/3-СД 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением района 

Северное Медведково на III 

квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в 

сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 

г. №6/3-СД, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково 

от 13.06.2024 №01-09-370/24 Совет депутатов решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный 

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное 

Медведково на III квартал 2024 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы и управу района 

Северное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Северное Медведково. 

 

Глава муниципального  

округа Северное Медведково  

                           

                            А.С. Сапронов 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Медведково  

от 20.06.2024 №7/3-СД 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе  

по месту жительства с населением на III кв. 2024г. 

 

№ 

п/п 
Название мероприятия Дата/период Время Адрес места проведения 

Планируемое 

количество 

посетителей, чел. 

1 
Мастер-класс "Семейная азбука" в рамках 

дня семьи, любви и верности 
08.07.2024 16:00 Шокальского пр-д, д.41 40 

2 
Викторина "Твори добро" в рамках дня 

крещения Руси 
26.07.2024 16:00 

Шокальского пр-д, д.30, 

корп. 1 
40 

3 
Программа "Один флаг – одна Россия" в 

рамках дня государственного флага России 
22.08.2024 17:00 

Шокальского пр-д, д.30, 

корп. 1 
40 

4 
Выставка творческих работ, посвященная 

Дню города 
26.08.2024 10:00 Шокальского пр-д, д.41 45 

5 
День открытых дверей "Посторонним вход 

разрешен" 
26.08.2024 16:00 

Шокальского пр-д, д.41; 

Осташковская ул., д.30, 

Студеный пр-д, д.4, корп.4 

100 

6 
Праздничная программа "Сентябринки" в 

рамках дня знаний 
30.08.2024 16:00 

Сцена ГАУ "Парк Яуза", 

Северодвинская ул., д. 11 
100 

7 

Памятная акция "Белые журавли" в рамках 

дня солидарности в борьбе с терроризмом, 

дня воинской славы – окончания ВОВ 

03.09.2024 16:00 Шокальского пр-д, д.41 40 

8 
Праздничная программа "Виват, Москва!" в 

рамках дня города 
09-10.09.2024 16:00 Библиотека №66 100 

 


